

1138

Dobbeltkrog med 2 M5
skruehuller, H20mm x
W82mm



Krog til shadow board.

Tekniske data

Varenummer	1138
Materiale	Rustfrit Stål (AISI 304)
I overensstemmelse med forordning (EC) 1935/2004 om fødevarekontaktmaterialer¹	Ja
Produceret i henhold til EU Regulativ 2023/2006/EU for God Fremstillingspraksis	Ja
FDA kompatible råvarer (CFR 21)	Ja
Lever op til UK 2019 Nr. 704 vedr. Fødevarekontakt	Ja
Lever op til REACH Regulativ Nr. 1907/2006	Ja
California Proposition 65 Compliant	Ja
Brug af phthalater og bisphenol A	Nej
Lever op til Halal og Kosher krav	Ja
Antal pr. æske	10 Stk.
Antal per lag (Palle)	0 Stk.
Længde	55 mm
Bredde	82 mm
Højde	20 mm
Nettovægt	0,04 kg
Bruttovægt	0,2 kg.
Kubikmeter	9E-05 M3
Min. brugstemperatur³	-20 °C
Max. brugstemperatur (ikke fødevarekontakt)	100 °C
GTIN-13 Nummer	5705022037793
GTIN-14 Nummer (Æskeantal)	15705028037800
Toldpositionsnummer	83025000
Oprindelsesland	China

1. Se overensstemmelseserklæringen vedr. detaljer omkring fødevarekontakt.

3. Opbevar ikke produktet under 0° Celsius.